
価格表

商品名

100～999

1,000～1,999

2,000～2,999

3,000～3,999

4,000～4,999

5,000～5,999

6,000～6,999

7,000～7,999

8,000～8,999

9,000～9,999

10,000以上

40 円

39 円

38 円

37 円

35 円

33 円

32 円

31 円

30 円

29 円

使ってみませんか ジェネリック医薬品
（B5 ／ 4P）

ー  

136 円

74 円

64 円

52 円

50 円

49 円

48 円

47 円

46 円

1000部未満は送料1000円。
1000部以上一括納品は送料サービス。
分割納品の場合は別途お見積もりいたします。

送 料

備考

部数
単 価（ 税 抜 き ）

既製本（白本） カスタマイズ版

別 途 お 見 積 も り

株式会社 現代けんこう出版

「ジェネリック医薬品（後発医薬
品）」とは、新薬（先発医薬品）の
特許期間が過ぎたあと新薬と
同じ有効成分で製造した薬の
ことです。新薬に比べて開発費
を抑えられるため、安価に作る
ことができます。

ジェネリック医薬品の品質・有
効性・安全性は、厚生労働省が
認めています。
薬事法に基づいた厳正な審査
を経た上で流通している安全
性の高い医薬品です。

医療機関や薬局でジェネリッ
ク医薬品を希望する旨を伝え
るか、窓口でジェネリック医薬
品を希望するカードを提示し
ましょう。
※処方せんにジェネリック医薬品
への「変更不可」の医師の署名が
あるときは変更できません。

ジェネリック医薬品
とは

有効性・安全性が
確認されています

ジェネリック医薬品
の処方の受け方

ジェネリック医薬品は家計を助けます！

使ってみませんか
ジェネリック医薬品

ジェネリック医薬品を
お願いします

○○市町村国民健康保険
お問い合わせは ○○市役所  ●●課
 TEL.00-0000　FAX.00-0000

●カスタマイズ版は、団体名・連絡先等を自由に編集可能です。

●ジェネリック利用状況などのレセプト分析はお問い合わせく
ださい。


