使ってみませんか ジェネリック医薬品 (B5 / 4P)

商品名▶

₩ 91	:ネリック医薬品は家	計を助けます/
	ませんか ノック医 薬	薬品 🕭
	ジェネリック医薬品 お願いします	ŧ Ć.
		4//
ジェネリック医薬品 とは	有効性・安全性が 確認されています	② ジェネリック医薬の努力の受け方

+n WL	単価(税抜き)		
部 数 ————————————————————————————————————	既製本(白本)	カスタマイズ版	
100~999	40 円	_	
1,000 ~ 1,999	39円	136 円	
2,000 ~ 2,999	38 円	74 円	
3,000 ~ 3,999	37 円	64 円	
4,000 ~ 4,999	35 円	52 円	
5,000 ~ 5,999	33円	50 円	
6,000 ~ 6,999	32 円	49 円	
7,000~7,999	31 円	48 円	
8,000 ~ 8,999	30円	47 円	
9,000~9,999	29 円	46 円	
10,000以上	別途お見	見積もり	
送 料	1000部未満は送料1000円。 1000部以上一括納品は送料サービス。 分割納品の場合は別途お見積もりいたします。		
備考	●カスタマイズ版は、団体名・連絡先等を自由に編集可能です。●ジェネリック利用状況などのレセプト分析はお問い合わせください。		